"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional”

STR

? - . q
-/1/(:;1(?}/('/!/(: e ((/()(/(((«(w('ﬁn 7 @79(0(/6} UEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
)/, R 7 PR VR APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(//nm(fr’y(/(((/ -%zﬁ/«um -/ [@mm{/
R eeterade

Buenos Aires, 10 de marzo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 127/2015 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situacion del alumno Abel Nicolas CHERRY, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobé la materia Administracion Gerencial, sin
dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 9 de marzo de 2016, aconsejé refrendar la Resolucién N° 127/2015 de la Facultad
Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efecta en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 127/2015 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional La Plata y convalidar la aprobacion de la asignatura Administracién

rencial, sin tener aprobadas previamente sus correlativas Administracién de Recursos



"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional”

R ST D O

. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

-%(‘rjfeﬂ'ﬂ de %}é{(‘(m[ﬁfn ¥ .@;/)ﬂrlﬁj

. -~ A
Cltniversidead 5%7’/2((/(5;[«& Neeianal
v@;(’/(bl’ﬂ{/ﬂ

e Investigacion Operativa, al alumno Abel Nicolas CHERRY, Legajo N° 20903, de la
carrera Ingenieria en Sistemas de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 406/2016

UTN

mel

kY] BROTTO

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

